Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2022 № 584

с. Мошенское

О внесении изменений в реестр объектов муниципального
земельного контроля Мошенского муниципального района

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федера-
ции, Федеральным законом  от  31  июля  2020  года  № 248-ФЗ "О государ-
ственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде-
рации", Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  реестр  объектов  муниципального  земельного
контроля Мошенского муниципального района,  утвержденный постановле-
нием  Администрации  Мошенского  муниципального  района  от  27.10.2021
№687, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать  постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального района» и разместить на официальном сайте
Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                      Т.В. Павлова

Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района
от 23.09.2022 № 584

«Утвержден

ев

2

постановлением Администрации
муниципального района

от 27.10.2021 № 687
Реестр

объектов муниципального земельного контроля
Мошенского муниципального района

№
п/п

Кадастровый номер земельного участка или
при его отсутствии адрес местоположения

 земельного участка

Категория риска

1 2 3
1 53:10:0010111:1038 среднего риска
2 53:10:0071301:76 среднего риска
3 53:10:0071301:35 среднего риска
4 53:10:0040101:92 среднего риска
5 53:10:0040101:93 среднего риска
6 53:10:0090501:32 среднего риска
7 53:10:0090501:33 среднего риска
8 53:10:0000000:592 среднего риска
9 53:10:0130201:106 среднего риска
10 53:10:0111701:23 среднего риска
11 53:10:0000000:535 среднего риска
12 53:10:0111601:30 среднего риска
13 53:10:0111301:88 среднего риска
14 53:10:0111801:34 среднего риска
15 53:10:0111801:35 среднего риска
16 53:10:0111801:33 среднего риска
17 53:10:0111801:31 среднего риска
18 53:10:0110301:64 среднего риска
19 53:10:0000000:585 среднего риска
20 53:10:0000000:586 среднего риска
21 53:10:0000000:587 среднего риска
22 53:10:0111601:32 среднего риска
23 53:10:0111601:33 среднего риска
24 53:10:0111801:97 среднего риска
25 53:10:0111801:98 среднего риска
26 53:10:0111801:42 среднего риска
27 53:10:0111401:114 среднего риска
28 53:10:0111401:116 среднего риска
29 53:10:0071301:77 среднего риска
30 53:10:0091101:123 среднего риска
31 53:10:0111001:168 среднего риска
32 53:10:0061701:22 среднего риска
33 53:10:0040301:149 среднего риска
34 53:10:0090401:39 среднего риска
35 53:10:0071301:82 среднего риска

3

1 2 3
36 53:10:0071201:85 среднего риска
37 Мошенской район, д. Мельник, д. 75 среднего риска
38 53:10:0010108:12 среднего риска
39 53:10:0071401:42 среднего риска
40 53:10:0041401:148 среднего риска
41 53:10:0041401:23 среднего риска
42 53:10:0041401:149 среднего риска
43 53:10:0000000:868 среднего риска
44 53:10:0091101:120 среднего риска
45 53:10:0040501:46 среднего риска
46 53:10:0091101:124 среднего риска
47 53:10:0071301:81 среднего риска
48 53:10:0150101:183 среднего риска
49 53:10:0000000:672 среднего риска
50 53:10:0060103:39 среднего риска
51 53:10:0080201:87 среднего риска
52 53:10:0080201:83 среднего риска
53 53:10:0080201:84 среднего риска
54 53:10:0080201:43 среднего риска
55 53:10:0080901:128 среднего риска
56 53:10:0051101:54 среднего риска
57 53:10:0021601:242 среднего риска
58 53:10:0020601:162 среднего риска
59 53:10:0061501:8 среднего риска
60 Мошенской район, д. Новый Поселок, переулок Лесной среднего риска
61 Мошенской район, д. Новый Поселок, улица Центральная среднего риска
62 53:10:0000000:153 среднего риска
63 53:10:0041001:37 среднего риска
64 53:10:0000000:609 среднего риска
65 53:10:0031601:39 среднего риска
66 53:10:0031601:40 среднего риска
67 53:10:0040301:154 среднего риска
68 53:10:0040301:153 среднего риска
69 53:10:0040301:155 среднего риска
70 53:10:0111101:15 среднего риска
71 53:10:0111101:12 среднего риска
72 53:10:0111101:14 среднего риска
73 53:10:0111101:13 среднего риска
74 53:10:0060801:12 среднего риска
75 53:10:0060801:10 среднего риска
76 53:10:0060801:11 среднего риска
77 53:10:0110201:12 среднего риска
78 53:10:0040401:69 среднего риска

4

1 2 3
79 53:10:0080201:80 среднего риска
80 53:10:0090501:23 среднего риска
81 53:10:0090501:24 среднего риска
82 53:10:0091101:121 среднего риска
83 53:10:0080201:86 среднего риска
84 53:10:0071401:76 среднего риска
85 53:10:0040401:67 среднего риска
86 53:10:0110301:62 среднего риска
87 53:10:0111301:86 среднего риска
88 53:10:0110801:32 среднего риска
89 53:10:0110301:60 среднего риска
90 53:10:0111501:40 среднего риска
91 53:10:0111401:112 среднего риска
92 53:10:0111401:111 среднего риска
93 53:10:0111301:87 среднего риска
94 53:10:0060601:17 среднего риска
95 53:10:0060601:18 среднего риска
96 53:10:0060601:19 среднего риска
97 53:10:0060601:20 среднего риска
98 53:10:0060601:21 среднего риска
99 53:10:0060601:22 среднего риска
100 53:10:0060601:23 среднего риска
101 53:10:0060601:24 среднего риска
102 53:10:0060601:25 среднего риска
103 53:10:0060601:26 среднего риска
104 53:10:0060601:27 среднего риска
105 53:10:0060601:28 среднего риска
106 53:10:0060601:29 среднего риска
107 53:10:0060601:30 среднего риска
108 53:10:0020401:11 среднего риска
109 53:10:0110201:13 среднего риска
110 53:10:0111001:5 среднего риска
111 53:10:0020103:19 среднего риска
112 53:10:0010108:218 среднего риска
113 53:10:0010111:2 среднего риска
114 53:10:0050105:42 среднего риска

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ